АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРИЖСКОКОММУНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЕРХНЕХАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.07.2014г. № 63
с. Парижская Коммуна

Об отмене постановления
администрации Парижскокоммунского
сельского поселения от 05.05.2014г. № 29
«О создании межведомственной комиссии по признанию
помещения жилым помещением, жилого помещения
непригодным для проживания и многоквартирного дома
аварийным и подлежащим сносу или реконструкции в
муниципальном жилищном фонде и частного жилого
помещения пригодным (непригодным) для проживания»
[bookmark: _GoBack]
В связи с приведением муниципального правового акта в соответствие нормам действующего законодательства Российской Федерации, рассмотрев протест прокуратуры Верхнехавского района от 30.06.2014г. № 2-1-2014/984, администрация Парижскокоммунского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановление администрации сельского поселения от 05.05.2014г. № 29 «О создании межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции в муниципальном жилищном фонде и частного жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания .

2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

Глава Парижскокоммунского
сельского поселения: С.М.Савченко